



dvdgvts@gmail.com/dte-vts@nic.in

Tele /Fax: 02836-266410/400

भारत सरकार/Govt. of India

पत्तन,पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय/Ministry of Ports, Shipping and Waterways

“ दीपभवन ”प्लॉट नो -:१७, सेक्टर - ८ / “Deep Bhavan” Plot No. 17 Sector - 8

वी .टी .एस .निदेशालय ,गांधीधाम,)गुजरात (- ३७०२०१ / V.T.S. Directorate, Gandhidham, (Gujarat)-370 201

No. EMDVTS-08006/1/2020-Maintenance

Date : 25 Jan 2022

ई -निविदा आमंत्रण हेतु अल्पकालिक निविदा सूचना / SHORT BID NOTICE INVITING e- TENDER

भारत के राष्ट्रपति की ओर से एवं उनके लिए, उप महानिदेशक, दीपस्तंभ एवं दीपपोत निदेशालय, प्लॉट 17, सेक्टर 8, दीपभवन, गांधीधाम-370201 के द्वारा दोहरी लिफाफा प्रणाली के तहत (दोहरी लिफाफा प्रणाली, भाग-I तकनीकी बोली के लिए, भाग-II द्वितीय वाणिज्यिक बोली हेतु) मूल उपकरण निर्माता अथवा उनके अधिकृत एजेंट एवं इसी प्रकार के कार्यों में अनुभव जैसे की CCTV प्रणाली की आपूर्ति/स्थापना प्राप्त पात्र ठेकेदारों से ऑनलाइन निविदा आमंत्रित करता है।

For & on behalf of the President of India, the Dy. Director General (DDG) of Lighthouses & Lightships “Deep Bhavan” Plot No. 17, Sector-8, Gandhidham-370201 (Gujarat), invites Online Bids under two bid system (two cover system, Part I-Technical bid, Part II- Commercial bid) from the Original Equipment Manufacturers (OEMs) or their authorized agents or reputed firms/dealers and having experience of similar works. Similar works means **Supply/ installation of CCTV surveillance system.**

CCTV Surveillance System.		
[गांधीधाम निदेशालय के अंतर्गत कोटेश्वर वी.टी.एस स्टेशन में नए CCTV प्रणाली की आपूर्ति एवं स्थापना के संदर्भ में। / Supply and installation of new CCTV surveillance system at Koteshwar, VTS Station under Gandhidham Directorate .]		
1.	Estimated Cost	Rs. 4,31,200/-
2.	Earnest Money Deposit	Rs. 8600/- in the form of Demand Draft/ FDR from any RBI Scheduled Bank.
3	Period of Download of Bid Document	26/01/2022(1000 hrs) to 15/02/2022 (15:00 hrs)
5	Pre Bid Meeting	02/02/2022 (1130 hrs)
6	Bid Submission Period	26/01/2022(1000 hrs) to 15/02/2022(15:00 hrs)
7	Date of Opening of Technical Bids	16/02/2022 (1600 hrs)
8	EMD & Tender Fee (in original) submission period	Up to 16/02/2022@ 1500 Hrs.

- निविदा शुल्क माँगपत्र (Demand Draft) मूल प्रति " उप महानिदेशक, दीपस्तंभ एवं दीपपोत निदेशालय, प्लॉट-17, सेक्टर-8, दीपभवन, गांधीधाम के नामे "गांधीधाम में देय।
Tender Fee to be drawn in the form of Demand Draft (in original) in favour of “The Dy. Director General, VTS payable at Gandhidham.
बयाना राशि के रूप डी.डी. / एफ.डी.आर. / बैंक गारंटी किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक /अनुसूचित बैंक से “उप महानिदेशक, वी.टी.एस के नामे "गांधीधाम में देय। EMD to be submitted in the form of DD / FDR from any Nationalised / RBI approved Bank, in favour of “The Dy. Director General, VTS, payable at Gandhidham.
- काम का ब्यौरा निविदा दस्तावेज में उपलब्ध हैं जो कि केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल (CPPP) वेबसाइट on <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> से डाउनलोड किया जा सकता है, एवं निविदा केवल ऑनलाइन <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> में ही प्रस्तुत की जा सकेगी। निविदा दस्तावेजों की प्रतियों कि बिक्री विधि लागू नहीं है। अल्पकालिक निविदा सूचना विभागीय वेबसाइट www.dgll.nic.in. पर देखी जा सकती है।
The details of work are available in the tender document which can be downloaded from website Central Public Procurement Portal (CPPP), <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> and the bid is to be submitted online only on <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>. Sale of physical tender document is not applicable. The short tender notice can be seen on departmental website www.dgll.gov.in.